

Lähet. Alikers. Antinmäki, Vilho, 7043. Sulkava

Vast. Maanvilj. Artturi Antinmäki, Kauhava, Varvas

Kenttäposti leimat: 29.01.41

Rauhanniemi 28.1.40

Hei, hei isä ja koko perhe.

Pistän muutaman rivin, vaikka on nyt niin väsynyt, sillä meillä on tänään ollut taisteluharjoitus ja kovan päälle. Aamulla oli 2.30 herätys ja juuri tultiin sillä kello on jo yli (9.) 21. Minä ajattelin heti kirjoittaa sinne, kun minulle tulee muutto täällä Rauhannimeltä Särkilahteen vielä näiksi loppupäiviksi. Tämä komppania nimittäin hajotettiin ja meidät ajettiin mikä minnekin ja minun osalle tuli sinne meno. Se minne minä siirryn kuuluu tähän patalijoonaan, mutta on melkein rajalla Simpeleen pitäjää ja se onkin viimeinen rautatieasema, mikä on meidän puolella. Siellä on Kapteeni kompp. pääll. ja oikea Väpäli, mutta minä tulen luultavasti olemaan rivissä, tämän lopun aikaa, eikä väliä, sillä minulla on enää vain vähän päiviä. 4 viikkoa jää uuteen paikkaan palvelusaikaa, mutta tuskin jää sitäkään, jos minä jään tänne näitä asioita järjestämään sillä toivon, että se vie kauan aikaa ennen joudun uuteen paikkaan. Muuten elämä menee rauhallista rataa ja nopeaan päivät kuluu täällä pikku kiireellä, että saa lukea hyvin, jos pysyy luvussa, mitä on herätyksiä jäljellä, nyt niitä on 31 huomenaamuna.

Kaverilta sain tänään kirjeen, hän on Vammalassa Vartiokompp. hieno komennus. Meillä on siellä kans Särkilahdessa melkein vartiopalvelusta. Sallila ja kaikki muut siirretään 6. Kompp. Vain minä joudun noista miehistä erilleen, kun ne on otettu A. järjestyksessä ja 4. otettiin ensin. Muuten kirjoittakaa vain tänne samalla osoitteella, kyllä pojat kääntää sinne ja voi sattua, että osoite on sama. Kuinka siellä aika menee, on se vain raskas vero, että hirvittää ajatella maksaa kerralla niin paljon ja täällä ei tienaa liikoja, vaan päinvastoin, saa aina lähettää tänne. Siellähän on rekien tarkistus ja hevosten pian, näin Kauhavasta. Ei muuta tällä kertaa, kuin hyvää vointia teille kaikille.

Syd. Terv Vilho.